様式第４号（第１１条関係）
令和　　　年　　月　　日

一班社団法人　信州上田観光協会
理　事　長　　栁澤　憲一郎　様

【申請者】
所在地
名称
代表者　　　　　　　　㊞
旅行業登録番号
部署・担当者
TEL
FAX

（一社）信州上田観光協会旅行企画助成事業　実績報告書

　＿＿＿年＿＿月＿＿日付け第　　号で交付決定がありました(一社)信州上田観光協会旅行企画助成事業について次の通り実施しましたので、実施要綱の規定により、報告します。

記

	ツアーの名称

	ツアーの催行日

	ツアー
催行日毎の人数

	内訳（実績）

	助成金請求額

※　添付書類　　①実績報告書（本用紙）
　　　　　　　　②日程表（旅のしおりまたは最終日程表）
　　　　　　　　③宿泊証明書（様式第５号）
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　④助成金請求書（様式第６号）